АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ВОЛОДАРСКА
ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.08.2017                                                                                                            № 302

О  проведении аукциона по продаже земельных участков.

    В соответствии со ст. 39.3, 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации,
Постановлением администрации г. Володарска Нижегородской области от
11.08.2017 г. №301 «Об утверждении состава аукционной комиссии, по продаже
земельных участков или права на заключение договоров аренды таких
земельных участков на территории города Володарска Володарского района
Нижегородской области»,
     1. Провести аукцион по продаже земельных участков, из земель населенных
пунктов согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений
о начальной цене продажи.

  3. По результатам аукциона в соответствии с действующим законодательством
Российской Федерации заключить договора купли-продажи на земельные
участки, указанные в приложении к настоящему постановлению.

   4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации
(районной общественно-политической газете «Знамя») и разместить на
официальном сайте Российской Федерации (www.torgi.gov.ru).
      5. Постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Глава администрации

   г. Володарска                                                                                    В. Н. Кочемаев

Приложение к постановлению

администрации города Володарска
 от 14.08.2017  № 302

№ лота Разрешенное

использование
Местоположение

(адрес),
кадастровый  номер

Площадь
участка
(кв. м)

Начальная
цена
продажи

(руб.)

Сумма
задатка
(20%)

(руб.)

Шаг
аукциона

(3%)
(руб.)

Вид
права

1.

Ведение личного
подсобного
хозяйства

Нижегородская область,
г. Володарск, ул. Стадионная,
уч.30А, кадастровый номер
52:22:1100011:2108

345,0

103 482,75

21 000,0

3 000,0

Собствен
ность

2. Для
индивидуального
жилищного
строительства

Нижегородская область,
г. Володарск, ул. Чкалова,
уч.33-А,  кадастровый номер
52:22:1100003:437

1000,0

383 430,0

77 000,0

12 000,0

Собствен
ность

3. Для
индивидуального
жилищного
строительства

Нижегородская область, г.
Володарск, ул. Тимирязева,
уч. 7, кадастровый номер
52:22:1100011:2111

999,0

705 000,0

141 000,0

21 000,0

Собствен
ность

4. Садоводство Нижегородская область, г.
Володарск, ул. Больничная,
уч. 2Г, кадастровый номер
52:22:1100011:2103

123,0

7 493,16

2 000,0

230,0

Собствен
ность